2 – a) 15,00 Eur/m2/ročne pod stavbami na ploche 4394 m2 
                  b) 0,50 Eur/m2/rok pod ostatnými voľnými plochami vo výmere 8631 m2 

2. Ročné nájomné za predmet nájmu predstavuje: 

alt. 1 – pri výmere 13025 m2 so zohľadnením miery inflácie za roky 2009,2010,2011 
sumu 6 944,03 Eur, slovom šesťtisícdeväťstoštyridsaťštyri eur a tri centy 
alt. 2 - 

2.1. pri nájomnom dojednanom podľa ods. 1 písm. a) tohto článku sumu 65 910,00 Eur 
       2.2. pri nájomnom dojednanom podľa ods. 1 písm. b) tohto článku sumu 4 315,50 Eur 

celkovo 70 225,50 Eur, slovom sedemdesiattisícdvestodvadsaťpäť eur päťdesiat centov, 

ktoré sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom ....... v pravidelných štvrťročných 
splátkach alt. 1 – vo výške 1 736,00 Eur, alt. 2 – vo výške 17 556,37 Eur, vždy do 15. dňa 
prvého mesiaca príslušného kalendárneho štvrťroka na účet prenajímateľa č.